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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61930013S

2. Data e Regjistrimit 22/01/1998
3. Emri i Subjektit SHKUPI - CONSTRUCTION  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, prane ish Parkut, Pallati i Ri, Ndertesa Nr.126, 
Shk.1, Kati.4, Ap.5 

140.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim,Import Eksport dhe Tregtimi me Shumice dhe 
Pakice i Mallrave te Ndryshme. Dhenie me qera te pasurive 
te paluajtshme qe disponon ne pronesine e saj. Veprimtari 
transporti per vete dhe te tretet. Punime germimi ne 
toke.Punime per prishjen e ndertimeve. Germime dhe 
transport dheu. Transport I  mbetjeve jo te rrezikshme nga 
prishjet dhe ndertimet.
Sitki Shkupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sitki Shkupi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentian Shkupi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Magazine per materiale ndertimi dhe 
zyra 1 kateshe, Fshati Muçaj, Vore 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion-Mercedes Benz me Targe 
TR 0725 R. 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedez Benz Sprinter 316 
CDI, ATP, Targa AA 722 YG 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio me Targe TR 5039 P. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te perzier 
AB 874 CH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion-Mercedes Benz me Targe 
TR 5036 P. 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio me Targe TR 
9432 P. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Njesia 
Administrative nr.2, Godine banimi dhe sherbimi 2,6,8 dhe 
11 kate me 2 kate parkim nentoke 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKUPI - CONSTRUCTION
E-Mail: info@shkupi-al.com  
Telefon: 0682021184  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-034185-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/01
/1998

Numri i Vendimit:18556, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:22.01.1998 Emri I subjektit:KLINT-FLOR Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:22.01.1998 Selia:Tirane,Lagja Nr 1,Rruga''Zonja Curre'',nr.46 Kohezgjatja:10 
vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Import eksport dhe tregtim me shumice dhe me pakice 
te mallrave te ndryshme industriale,ushqimore,fruta perime,paisje 
elektrike,elektroshtepiake,mallra te te gjitha llojeve,materiale dhe paisje te ketyre mallrave 
industriale,prodhimin dhe tregetimin e pjeseve te tyre te kembimit,brenda dhe jashte 
vendit. Perfaqesues ligjore:Gentian Shkupi Ortake:Gentian Shkupi 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (60).pdf

2. 07/02
/2001

Numri i Vendimit:18556/1, Gjykata:Tirane
U vendos shtimi i objektit ne fushen e :Punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertimi ujesjellesa dhe 
kanalizime,rikonstruksione godina civile dhe ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje dhe 
zhvillim i dekorit ne mjedise urbane.Drejtues Teknik do te jete Haki Cakmashi dhe 
drejtues ligjor Gentian Shkupi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (60).pdf

3. 09/01
/2003

Numri i Vendimit:18556/2, Gjykata:Tirane
U vendos pranimi ne shoqeri i ortakut te Sitki Shkupi.Shtija e 50% te kapitalit themeltar te 
Gentian Shkupi tek Sitki Shkupi.Administratoret  e shoqerise  do te jene Gentian Shkupi 
dhe Sitki Shkupi me te drejta te barabarta te cilet mund te veprojne  te dy ose se bashku ose 
sejcili me vete.Ortake te shoqerise ''KLINT-FLOR''shpk jane Gentian Shkupi dhe Sitki 
Shkupi me 50% te kapitalit themeltar sejcili.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (60).pdf

4. 15/04
/2005

Numri i Vendimit:18556/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 19.03.2005 eshte vendosur :Zmadhimi i kapitalit themeltar te 
shoqerise me fitimet e pashperndara .Caktimi i Lavdimir Fusha,ekspert kontabel i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B4C9C-DC0B-411B-A9EF-6FF9532BCB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B4C9C-DC0B-411B-A9EF-6FF9532BCB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B4C9C-DC0B-411B-A9EF-6FF9532BCB39
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autorizuar me Nr.licence 97 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (60).pdf

5. 12/05
/2005

Numri i Vendimit:18556/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2  date 04.05.2005 eshte vendosur :Miratimi i raportit ekspertit kontabel te 
autorizuar pergatitur nga Lavdimir Fusha.Zmadhimi i kapitalit themeltar te nenshkruar te 
kesaj shoqerie nga 100,000 leke ne shumen 33,460,000 leke.Numri i kuotave kalon nga 
100 ne 33460 me vlere nominale  1000 leke.Zoterimi i kapitalit nga ortaket do te jete ne 
kete menyre:Sitki Shkupi do te zoteroje 16730 kuota me vlere 16730000 leke dhe Gentian 
Shkupi 16730 kuota me vlere 16730000 leke .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (60).pdf

6. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:18556/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 5 date 28.10.2006 te Asamblese se Ortakeve te shoqerise ''KLINT-FLOR'' 
ku eshte vendosur:Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerisee.Caktimi i Lavdimir Fusha,ekspert kontabel i autorizuar me Nr.licence 97 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (60).pdf

7. 13/12
/2006

Numri i Vendimit:18556/6, Gjykata:Tirane
U vendos miratimi i raportit te ekspertit kontabel  per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise pergatitur nga eksperti Lavdimir Fusha.Zmadhimi i kapitalit themeltar te 
nenshkruar te kesaj shoqerie nga 33,460,000 leke ne 94,000,000 leke.Numri i kuotave te 
kapitalit,mbetet i pandryshueshem dhe vetem vlera e tyre rritet.Vlera e cdo kuote kalon ne 
vleren 940,000  leke.Zoterimi i kapitalit nga ortaket  do te jete ne kete menyre:Sitki Shkupi 
50% te kapitalit e barabarte me vleren 47,000,000 leke dhe Gentian Shkupi 50% te 
kapitalit e barabarte me vleren 47,000,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (60).pdf

20/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-101202-10-07
Emri i Subjektit ishte            ("KLINT - FLOR")          u be            ("SHKUPI - 
CONSTRUCTION  SHPK")         
Estimated_Income_Tax ishte            ",00"          u be            ""         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B4C9C-DC0B-411B-A9EF-6FF9532BCB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B4C9C-DC0B-411B-A9EF-6FF9532BCB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B4C9C-DC0B-411B-A9EF-6FF9532BCB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B4C9C-DC0B-411B-A9EF-6FF9532BCB39
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Data deri ishte            "22/01/2008"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import Eksport mallra te ndryshme, ndertime, rikonstruksione, etj")          
u be            ("Ndertim,Import Eksport dhe Tregtimi me Shumice dhe Pakice i 
Mallrave te Ndryshme etj")         
Emri Tregtar ishte            ("KLINT - FLOR")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagja Nr.1,Rruga Zoja Çurre,Nr.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
Nr.1, Rruga Zonja Çurri, Nr.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES PR ISH PARKUT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES GODINE BANIMI 2,3 KATE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sitki Shkupi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134557-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Godine 2,3 Kateshe,;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138371-05-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim bilanci te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C93793-01F3-4120-8481-BFF13C1A2F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE0A34D-9DBE-4CA1-BA1C-E83CD4B05F73
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188639-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026566")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SHKUPI - CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Magazine per materiale ndertimi dhe zyra 1 kateshe, Fshati Muçaj, Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232793-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282824-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinç me Targe TR 9094 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 9103 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon - Kamionçine me Targe TR 6704 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 5036 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 3556 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me Targe TR 5038 P.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A19ADF1-9922-4047-B155-534871B5E884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903D1470-A07F-475E-B575-F14B1B61CF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2F8F9-9DC6-4E87-B79F-1CA32DCC4FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4674166F-DCAD-4E4D-9986-750BA23821B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB2031E-7F82-444C-B3BA-84408726AB8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81D542A-9E6C-4D1C-B281-9C71538D20CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A008EB41-BEE8-4CE5-96B5-AD2034AC9930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9D00C-21BC-45CB-856E-F95812AB8D46
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me Targe TR 5039 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 2489 G.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes-Mercedes Benz me Targe TR 6467 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio me Targe TR 6468 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio me Targe TR 9432 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 9102 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 0725 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
APV eskavator me Targe TR 3675 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe TR 7679 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298696-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio me targe TR 7881 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326824-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         APV 
eskavator me Targe TR 3675 P.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4369CD6-8CFD-448F-A169-47A15E041BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C848DA-9D83-4EEF-A820-998C416A24D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A9727-9B7B-4F56-9C4D-7150889B316A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB562D3-CABF-4502-9CEE-C5A50653F8C9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549210-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  dt 05-05-2011 per ndryshimin e statutit 
dhe emerimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Shkupi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/1998")            u be              ("05/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Shkupi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("05/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623360-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.11.2011 per shtim ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim,Import Eksport dhe Tregtimi me Shumice dhe Pakice i 
Mallrave te Ndryshme etj")          u be            ("Ndertim,Import Eksport dhe Tregtimi 
me Shumice dhe Pakice i Mallrave te Ndryshme. Dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme qe disponon ne pronesine e saj. Veprimtari transporti per vete dhe te 
tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777033-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.05.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA336269-B837-4DC0-82D4-0F8F64431332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA174D6-DB5E-4D11-86B8-4456B4548E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47886ED7-EE36-4C43-8E3E-57A21EE916D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD6FE67-31E0-4993-BC73-5D9B810DDDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF23052B-9316-4CAA-AD95-6531178BD5FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1B19D2-CD48-4475-A0B4-5D52778711BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6349B05F-38AB-45FB-BAA7-E23B374332B0
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Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 2489 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793942-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.16 date 09.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2011.Shperndatrjen 
e fitimit te vitit financiar 2011 ne shumen 32.915.924 leke.Zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Caktimin e Z.Lavdimir Fusha  per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionar. 
Te emeroje Z.Lavdimir Fusha ekspert kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2012.Depozitimi i Vendimit Nr.17 date 19.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve te pashperndara si dhe 
kontributet e ortakeve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "94.000.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "940.000,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sitki Shkupi")                    , Kontributi në para ishte                      
("47.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Shkupi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("47.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526501-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03906336-3601-445C-ADDB-6AD260CE31E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA2BD7C-F2C1-4E98-BC9D-DD57C7E11922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B25D940-65B3-4603-BB6F-2B807EA5E8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C036B84-9B7E-45A7-8D22-77103FE672A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C036B84-9B7E-45A7-8D22-77103FE672A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0407BE-C636-4DE9-8EF7-7E989FDD2407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AAAF74-713E-4DF8-BC99-E9C17FFD848A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC66D407-9C01-4BAE-986C-49DD293596B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FE2B88-CFA1-4FBD-9917-617E64419F71
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765357-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034581-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2015 te asamblese se 
ortakeve  ku eshte vendosur shkarimin nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Gentian 
Shkupi  dhe emerimin ne kete pozicion Z.Sitki Shkupi . Ndryshimin e adreses kryesore te 
aktivitetit.Mbylljen e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("0682026566")          u be            ("0682021184")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, prane ish Parkut, Pallati i Ri, Ndertesa Nr.126, Shk.1, Kati.4, 
Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
Nr.1,Rruga Zoja Çurre,Nr.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Prane ish Parkut;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sitki Shkupi")                      Nga data "01/04/2015             
Ne daten "01/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Gentian Shkupi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A03EA9B-80B6-4756-960B-89944319946C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267DBE6-8FC9-45A5-9A75-99C51EC5BE0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD85B918-4D08-4ECB-A9D4-F366A67F2217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF9FA0-BD15-495D-BF62-17AB7204079A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF9FA0-BD15-495D-BF62-17AB7204079A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D881DF40-0761-4C75-ACD4-3987ABBE4141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701D2DDC-2BDB-486C-B3A7-B4E73CA3F060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F99286-F8A5-4C33-8C9E-512CC15F1E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B8B2A1-E934-4E6C-9920-80A07DB40CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9245F9F3-544B-4A5D-A8B0-A70005A0E861


11

paguar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039000-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.05.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, prane ish Parkut, Pallati i Ri, Ndertesa 
Nr.126, Shk.1, Kati.4, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, prane ish Parkut, Pallati i Ri, Ndertesa Nr.126, Shk.1, Kati.4, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106340-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me Targe TR 5038 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110993-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9245F9F3-544B-4A5D-A8B0-A70005A0E861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B099BAE5-125E-4F80-A93C-856199E0B4D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F12013B-BBAF-460D-BCD0-8B4D75AD9A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AC8FF8-0505-4B50-AE67-941AD575B58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AC8FF8-0505-4B50-AE67-941AD575B58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4A2107-FA9B-4EB7-B8FD-A9D975943166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC70DAE-79B7-4839-9893-1E2653A27E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF816E3-44A7-4766-868D-80CD8FD6BD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC5E716-7FCE-4AF1-8D40-9888F9AF89B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC5E716-7FCE-4AF1-8D40-9888F9AF89B0
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413168-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon - Kamionçine me Targe TR 6704 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-715599-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit dt. 25.05.2016, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio me targe TR 7881 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750059-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D234DA-9215-4BDF-B75A-4FF9E16A96B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA5095F-EB3C-440E-9E5D-571C25C332AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA5095F-EB3C-440E-9E5D-571C25C332AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C41ACD-EB2D-43E7-BA04-F64E9EBC710B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714280AA-521D-4534-909E-6914BE467F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B28D1-EF16-4BE5-AAFD-771140D5E828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B28D1-EF16-4BE5-AAFD-771140D5E828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86627E12-E711-48D9-A66F-2E0C0C9E0910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B8A6E9-BF1C-4EEE-88F7-92E1FBD673E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36548786-1517-4AD6-A64F-E3622604783E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36548786-1517-4AD6-A64F-E3622604783E
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756778-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790735-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858628-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muçaj, 
kapanon industrial, kati 1, zona kadastrale 2726, nr pasurie 137/51;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFA3DCE-5363-4C41-9632-05B409D72452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40938C79-35B3-408C-BE5B-2C552FA73DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC35C35F-9AF3-4880-8684-5611E137908F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFB59B5-60D5-4DEF-8686-6B775D7184B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6AF150-933C-4FF6-B1AA-8EE2EB760FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4D1045-7135-491A-8A7E-0B6684936BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF019AF-B67D-4910-87E2-4648132CF9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF019AF-B67D-4910-87E2-4648132CF9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E97EF20-E5F5-46A0-82AC-482CA4869EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2294C0-EDAC-4D35-917B-707B82F89DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD98A32B-DD81-4E2F-9C39-CE724E17EBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE33B02E-A3E1-4EB7-A425-D3F1F6609EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E63D11E-9302-4516-9EDE-DAAEC45F49EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733CDB0B-42EA-44CF-9D70-EB53CDEAA412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7ABF37-E184-4AD1-BE78-4E82383903AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8730D9E-81AE-4730-A5C4-8D236F044D77
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162884-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2017, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 9102 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234160-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.04.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 9103 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365618-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E0E3F-D18F-46CF-871F-305B705994CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EEC11D-A15A-4F47-BDE0-C0C325295062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EEC11D-A15A-4F47-BDE0-C0C325295062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775A36B-D471-4562-A8DB-D85556F218A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D765BAE8-732F-4271-B5FB-51EACBF461F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA2EE36-6D0F-4119-901B-C5986400CFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DC4BF6-F9C4-40BF-BEC4-D18C258D6CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DC4BF6-F9C4-40BF-BEC4-D18C258D6CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3984E4FE-995A-4286-890D-353806B5D752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3984E4FE-995A-4286-890D-353806B5D752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800F35FF-E781-46BF-8E59-4CB2244351EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED9F489-4DDA-4B49-9DF3-F1419029892C
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521220-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muçaj, 
kapanon industrial, kati 1, zona kadastrale 2726, nr pasurie 137/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850246-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106990-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 19.02.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.  Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@shkupi-al.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304AA194-BECD-477E-AD4B-0EA1F85FD4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C6A8E-2370-4744-A540-698C1E69D69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AA501B-7635-44BF-8AFE-6F667AEE0547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFE8F91-117F-418B-8E87-87047C55240B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A2B289-90A6-4ACE-96BA-920B43DACCAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E30CBA3-9766-4E0C-9531-E35555BCFA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75462F78-FA7F-42BD-AEC6-EA396E390DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75462F78-FA7F-42BD-AEC6-EA396E390DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4638D7F2-021E-4A1C-AAF3-29EF4B6E6F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F5E682-F29F-4775-9E9A-DA127CC7E0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F5E682-F29F-4775-9E9A-DA127CC7E0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2FA33-5C13-4CBB-AA44-1E5FAECC1752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2FA33-5C13-4CBB-AA44-1E5FAECC1752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9923EF6A-25AC-42FE-A013-45039DF740DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45223B0-A747-4D51-84FE-4ABF26547EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84977DD5-A82E-47D0-9164-A30DFB187CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD2837A-5FBD-4531-83AE-BC40A307CD18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C63C424-B04C-4604-AFDE-FA29DDD86088
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe TR 7679 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244821-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve Viti 2018-Shkupi Construction shpk.pdf
Anekset 2018- Shkupi Construction shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266288-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.07.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedez Benz Sprinter 316 CDI, ATP, Targa AA 722 YG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418715-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim,Import Eksport dhe Tregtimi me Shumice dhe Pakice i 
Mallrave te Ndryshme. Dhenie me qera te pasurive te paluajtshme qe disponon ne 
pronesine e saj. Veprimtari transporti per vete dhe te tretet.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B288A6DA-C420-447B-94C2-B0A59D1A7FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDBA18F-16A6-48B1-BC2E-E4FDA55C20C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDBA18F-16A6-48B1-BC2E-E4FDA55C20C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904694E5-9C63-4C4A-B17A-7F931CD98E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABB4744-5D61-4309-93A4-CE80E124D5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052524AB-4682-4928-9006-BED5E5AD0DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADE14B5-83E3-4A38-9199-3CE2A1A2B882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85CA5DB-2D79-42F6-8581-0417F74CC8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85CA5DB-2D79-42F6-8581-0417F74CC8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862101DD-F8D5-4E7C-B9F9-118FE5F0538E
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("Ndertim,Import Eksport dhe Tregtimi me Shumice dhe Pakice i Mallrave te 
Ndryshme. Dhenie me qera te pasurive te paluajtshme qe disponon ne pronesine e 
saj. Veprimtari transporti per vete dhe te tretet. Punime germimi ne toke.Punime per 
prishjen e ndertimeve. Germime dhe transport dheu. Transport I  mbetjeve jo te 
rrezikshme nga prishjet dhe ndertimet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484991-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.03.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Sitki Shkupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sitki Shkupi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2020")            u be              ("01/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525981-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Viti 2019.pdf
Vendimi i Asamblese Ortake Viti 2019.pdf
Pasqyra e Performances (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres) Viti 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646861-01-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517AADA1-112D-4D3C-A777-6341515391DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A4DEB2-23B4-40DA-A27F-9C4236247FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0F551-5A5A-4F94-A2D9-F87F477692D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0F551-5A5A-4F94-A2D9-F87F477692D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EE9751-4117-4839-A420-079E4EFBCD38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EE9751-4117-4839-A420-079E4EFBCD38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE4067B-D8A8-4E85-AF50-78C4A83A736D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0BA9F2-174A-4B50-B58C-F609A75727C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CB9A07-0C99-4B5D-AD6E-4E658A03667D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1987FD5-D615-4926-9C1E-32BC0BD12957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C783CE74-18FA-4FCE-9B7B-8DAB7F7D0708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C783CE74-18FA-4FCE-9B7B-8DAB7F7D0708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA41BCC-A379-4F3E-852F-A814EE39624D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.01.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te perzier AB 874 CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676932-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Njesia Administrative nr.2, Godine banimi dhe sherbimi 2,6,8 
dhe 11 kate me 2 kate parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756942-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare dhe Shenimet Viti 2021- Shkupi construction shpk.pdf
Certifikata pronesie -Shkupi Construction shpk.pdf
Vendimi i Asamblese Ortake Viti 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Viti 2020 -Shkupi Construction shpk.xlsx
Pasqyra e Performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres -Shkupi 
Construction shpk YNI.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92E2356-CCAB-4651-A774-19567411E3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B705A0FA-A46A-4D80-B832-AE0DC4799A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B705A0FA-A46A-4D80-B832-AE0DC4799A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E22AE-BF82-4AAC-B5D8-369FFE2599B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E22AE-BF82-4AAC-B5D8-369FFE2599B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72879973-A5E7-4032-9569-F52B6BF8143B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4911AD-4B1C-4103-9485-4AC4C2418FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC28E039-32E3-4411-BBF6-D59B4E15C4B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4672FCC-86BA-4C8A-BFDE-55F37052C25C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6754822F-2436-44BE-9796-C2E92502292C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5B6C4D-10C8-45AB-A3C4-12E08C76DA5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5B6C4D-10C8-45AB-A3C4-12E08C76DA5C
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12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769821-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion-Mercedes Benz me Targe TR 3556 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771877-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes-Mercedes Benz me Targe TR 6467 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803237-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.10.2021 ku është vendosur:  
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio me Targe TR 6468 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D09AB6-5D3D-41A6-905B-147B4151A740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB2EA51-81B5-4596-BE81-294528FF5D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E57545-A95F-456C-AB32-94F1BE2158AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E57545-A95F-456C-AB32-94F1BE2158AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2C4AD-0B13-4261-BD0F-D62A2F1067C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2C4AD-0B13-4261-BD0F-D62A2F1067C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A499922A-290E-4BE0-A020-D66E6AD908AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A76587-FC91-43EE-B6FA-E921BFC1AC45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF8AC2-FDD4-47BA-9453-33CEE7A8E1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF8AC2-FDD4-47BA-9453-33CEE7A8E1DC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808642-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinç me Targe TR 9094 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923746-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e Pozicionit Financiar Viti 2021 - Shkupi Construction shpk.xlsx
Vendimi per Miratimin e Pasqyrave Financiare- Viti 2021.pdf
Shenimet Pasqyrat Financiare Viti 2021- Shkupi Construction shpk.pdf
Pasyra e Performances  sipas natyres Viti 2021 - Shkupi Construction shpk.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171059-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseseOrtakeveRezultatiVitiUshtrimor.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetePasqyraveFinanciareVitiUshtrimor.pdf

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306624-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EF40C4-D4C9-45C7-8CDA-4F84C30E3194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4B9B51-FA2C-4FFB-878D-D3C99305E6FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FA088C-FFAC-4FEA-B209-0FAB0917423B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FA088C-FFAC-4FEA-B209-0FAB0917423B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47328BF-6996-4721-821E-26C39B36D56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DF5CBB-EBA8-493F-81EB-D285BE737D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF3C749-6B41-4FC5-B277-CDFE24FD759B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC701B4-6F38-4583-9C70-AF2041B8EE5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E248E0-E6FA-47EE-BEB0-6AF0E048415E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D5F122-E43D-423B-9A30-6FBD5054454E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCDEEBC-7ECC-44F6-9892-060A776134D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FC7D60-521F-4982-83BE-1F2C5AB6194B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70498A2-DF7D-4820-9E55-0F444273B51F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetePasqyraveFinanciareVitiShkupiConstructionshpk.pdf
PaqyraePozicionitFinanciarVitiShkupiConstructionshpk.xlsx
VendimiiAsambleseseOrtakeveVitiushtrimor.pdf
PasqyraePerformancesVitiShkupiConstructionshpk.xlsx

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415943-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 19.02.2025, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit te shoqerise.
Koment ishte            ("Depozitim bilanci te vitit 2007")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sitki Shkupi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2015")            u be              ("01/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sitki Shkupi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2025")            u be              ("01/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456644-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiAsambleseOrtakeFitimiVitiUshtrimor.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciareShkupiConstructionshpk.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA401D73-2FF8-4592-A0F8-1E891C740A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C4B757-3C10-435A-8D02-B3D48C1F7990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD9A104-2558-4D56-B019-3ACB9AA6D020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52024F8D-5375-4E47-B21C-1E664C6D36C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047D18E2-3675-428E-A627-E9B50C7BA6A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72BB12B-B94D-453B-9E37-6A112F3143EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FF9F73-1189-4905-A4F6-0677CB376309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97692ECE-91C3-4973-A3F3-4DD3D060A965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE069CD7-19B2-4410-B384-69A95AF90AD5

